Os serviços objeto desta licitação serão executados conforme o Projeto Básico, Anexo I e Termo de 

Referencia constante no Anexo II, partes integrantes e inseparáveis deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR CONTRATUAL 

O valor global do presente contrato será de R$ 73.720,00, (setenta e três mil setecentos e vinte 

reais), conforme disposto na proposta da Contratada, adjudicado pelo Contratante. 

Parágrafo Primeiro – Não será concedido reajuste do valor inicial do contrato   

Parágrafo Segundo - Fica assegurado o restabelecimento do equilíbrio econômico-financeiro inicial